

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Unogarden ApS

Egebjergvej 202

8700 Horsens

CVR-nr. 86 43 00 10

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2024

Morten Gisselmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unogarden ApS
Egebjergvej 202
8700 Horsens

CVR-nr.: 86 43 00 10
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Preben Norup, formand
Christel Elisabeth Norup
Henrik Schougaard Pedersen
Helle Hedemann Brandt
Danny Stig Nielsen

Direktion

Christel Elisabeth Norup, direktør
Morten Gisselmann, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsagenturvirksomhed, import, eksport og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.970.163, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.970.163.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.711.599	16.179.025
Distributionsomkostninger		(607.293)	(1.545.044)
Administrationsomkostninger		<u>(228.049)</u>	<u>(587.325)</u>
Resultat af ordinær primær drift		3.876.257	14.046.656
Finansielle indtægter	1	36	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(55.236)</u>	<u>(24.219)</u>
Resultat før skat		3.821.057	14.022.437
Skat af årets resultat	3	<u>(850.894)</u>	<u>(3.102.858)</u>
Årets resultat		<u>2.970.163</u>	<u>10.919.579</u>
Foreslået udbytte		0	8.237.640
Overført resultat		<u>2.970.163</u>	<u>2.681.939</u>
		<u>2.970.163</u>	<u>10.919.579</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>31.12.2023</u> kr.	<u>30.06.2023</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	0	30.912
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>30.912</u>
Deposita		0	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>54.912</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	238.017
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>238.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.995.296	5.159.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.535.094
Periodeafgrænsningsposter		0	29.169
Tilgodehavender		<u>20.995.296</u>	<u>14.724.196</u>
Likvide beholdninger		<u>114.350</u>	<u>2.865.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.109.646</u>	<u>17.827.424</u>
Aktiver i alt		<u>21.109.646</u>	<u>17.882.336</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>31.12.2023</u>	<u>30.06.2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		245.098	245.098
Overført resultat		9.725.065	(1.482.738)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>16.475.280</u>
Egenkapital		<u>9.970.163</u>	<u>15.237.640</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.204.858</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.204.858</u>
Banker		0	4.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.805	696.407
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.008.497	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	743
Selskabsskat		850.894	0
Anden gæld		<u>163.287</u>	<u>738.083</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.139.483</u>	<u>1.439.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.139.483</u>	<u>2.644.696</u>
Passiver i alt		<u>21.109.646</u>	<u>17.882.336</u>
Medarbejderforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	245.098	6.754.902	8.237.640	15.237.640
Betalt ordinært udbytte	0	0	(8.237.640)	(8.237.640)
Årets resultat	0	2.970.163	0	2.970.163
Egenkapital 31. december 2023	245.098	9.725.065	0	9.970.163

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	36	0
	<u>36</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.236	0
Andre finansielle omkostninger	0	24.219
	<u>55.236</u>	<u>24.219</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	850.894	3.102.858
	<u>850.894</u>	<u>3.102.858</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023		<u>264.947</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>264.947</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2023		<u>264.947</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2023		<u>264.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Medarbejderforhold		
Lønninger	546.246	1.403.118
Pensioner	40.900	97.228
Andre omkostninger til social sikring	9.367	12.473
	<u>596.513</u>	<u>1.512.819</u>
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Distributionsomkostninger	596.513	1.512.819
	<u>596.513</u>	<u>1.512.819</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P.C.N. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 27. september eller senere.